установленный срок открыть безотзывный, покрытый, безакцептный аккредитив в пользу Застройщика (или перевести денежные средства на 

р/с Застройщика в случае заключения ДКП или ПДКП) с момента его подписания Стороной-2 и Застройщиком. 

4. Начальная стоимость Квартиры на период ее бронирования (резервирования) составляет сумму в размере 3 936 588,80 (Три миллиона 

девятьсот тридцать шесть тысяч пятьсот восемьдесят восемь) рублей 80 копеек, при условии единовременной 100% оплаты стоимости 

Квартиры посредством безотзывного, покрытого, безакцептного аккредитива открытого в пользу Застройщика (или перевода денежных 

средств на р/с Застройщика в случае заключения ДКП или ПДКП) в течение срока, согласно условиям Договора.